

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	1, 197, 689, 853	
電気設備工事	1	式	44, 795, 935	
機械設備工事	1	式	57, 466, 775	
計			1, 299, 952, 563	
共通費				
共通仮設費	1	式	166, 464, 971	
現場管理費	1	式	187, 874, 277	
一般管理費等	1	式	153, 683, 189	
計			508, 022, 437	
工事価格	1	式	1, 807, 975, 000	
消費税等相当額	1	式	180, 797, 500	消費税率 10 %
工事費	1	式	1, 988, 772, 500	

建築工事 種目別内訳

3

[illegible]

建築工事 科目別内訳

4

解体工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
(上水ポンプ場)				
直接仮設(上水ポンプ場)	1	式	1,741,369	
解体(上水ポンプ場)	1	式	1,972,171	
環境配慮改修(上水ポンプ場)	1	式	19,455,200	
発生材処理(上水ポンプ場)	1	式	4,458,546	
小計			27,627,286	
(除塩ポンプ場)				
直接仮設(除塩ポンプ場)	1	式	4,836,517	
解体(除塩ポンプ場)	1	式	2,711,375	
環境配慮改修(除塩ポンプ場)	1	式	33,248,000	
発生材処理(除塩ポンプ場)	1	式	6,224,289	
小計			47,020,181	
(土木躯体)				
解体(土木躯体)	1	式	66,902,200	
発生材処理(土木躯体)	1	式	20,261,090	

建築工事 科目別内訳

5

解体工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
小計			87,163,290	
(外構)				
外構	1	式	5,052,830	
発生材処理(外構)	1	式	3,206,490	
小計			8,259,320	
(配管)				
配管	1	式	444,631	
発生材処理(配管)	1	式	▲469,352	
小計			▲24,721	
(電気設備工事)				
撤去	1	式	981,400	
小計			981,400	
(機械設備工事)				
撤去	1	式	1,059,600	
小計			1,059,600	

解体工事

直接仮設(上水ポンプ場)

1

[illegible]

[illegible]

[illegible]

解体工事

環境配慮改修(上水ポンプ場)

撤去

[illegible]

[illegible]

解体工事

解体(除塩ポンプ場)

解体

備 考

[illegible]

建築工事 細目別内訳

19

解体工事 環境配慮改修(除塩ポンプ場) 撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部床 モルタル撤去	アスベスト含有 仮設・処分共	2	m ²	30,000	60,000	
外壁 モルタル撤去	アスベスト含有 仮設・処分共	615	m ²	12,000	7,380,000	
軒天 モルタル撤去	アスベスト含有 仮設・処分共	5.8	m ²	45,000	261,000	
笠木 モルタル撤去	アスベスト含有 仮設・処分共	10.8	m ²	35,000	378,000	
外壁 リシン吹付撤去	アスベスト含有 仮設・処分共	467	m ²	28,000	13,076,000	
軒天 リシン吹付撤去	アスベスト含有 仮設・処分共	2	m ²	63,000	126,000	
内部壁 ロックール吹付撤去	t20 アスベスト含有 仮設・処分共	236	m ²	30,000	7,080,000	
内部梁天端 ロックール吹付撤去	t20 アスベスト含有 仮設・処分共	3.8	m ²	45,000	171,000	
天井 ロックール吹付撤去	t20 アスベスト含有 仮設・処分共	131	m ²	36,000	4,716,000	
計					33,248,000	

解体工事		解体(土木躯体)		解体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標 準	683	m3	11,400	7,786,200	
杭引抜	PHCパイプ種 φ500 L=6000 処分共	56	本	600,000	33,600,000	
杭頭撤去	PHCパイプ種 φ500 L=7660 処分共	2	本	750,000	1,500,000	
杭頭撤去	PHCパイプ種 φ500 L=2660 処分共	8	本	450,000	3,600,000	
杭頭撤去	PHCパイプ種 φ500 L=1460 処分共	9	本	450,000	4,050,000	
埋戻し費		1	式		4,640,000	
杭頭撤去施工費		1	式		5,100,000	
諸経費	杭頭撤去	1	式		6,510,000	
とりこわし機械 運搬		1	式		116,000	別紙 00-0015
計					66,902,200	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

解体工事						
外構			解体			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装撤去	機械 集積・積込み共	52.2	m ³	7,320	382,104	
U型側溝A撤去	300B 地業・積込共	185	m	2,000	370,000	
U型側溝B撤去	300A 地業・積込共	4.5	m	2,080	9,360	
集水枡撤去	W500×D500×H600 地業・積込共	8	か所	17,500	140,000	
集水枡撤去	W500×D1300×H1650 地業・積込共	1	か所	92,300	92,300	
L型擁壁撤去	PC H=2000 地業・積込共	121	m	22,100	2,674,100	
擁壁上部撤去	PC H=900 地業・積込共	43.6	m	9,060	395,016	
門扉撤去	W5000×H1200 積込共	1	式		24,700	
メッシュフェンス撤去	H=1200 積込共	195	m	4,950	965,250	
計					5,052,830	

建築工事 科目別内訳

40

新築工事(本体)									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		33,569,603	✓		
地業		1		式		368,071,865	✓		
鉄筋		1		式		74,676,476	✓		
コンクリート		1		式		71,316,250	✓		
型枠		1		式		60,658,400	✓		
既製コンクリート		1		式		320,750	✓		
防水		1		式		7,623,910	✓		
タイル		1		式		44,919	✓		
屋根及びとい		1		式		3,290,400	✓		
金属		1		式		26,385,772	✓		
左官		1		式		23,194,612	✓		
建具		1		式		20,245,365	✓		
塗装		1		式		947,022	✓		
内外装		1		式		18,477,794	✓		
ユニット及びその他		1		式		2,686,230	✓		

新築工事(本体)

新築工事(本体)

[illegible]

新築工事(本体) 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		268,260	別紙 00-0020
墨出し		1	式		1,697,904	別紙 00-0021
養生		1	式		905,618	別紙 00-0022
整理清掃 後片付け		1	式		3,427,118	別紙 00-0023
外部足場		1	式		10,510,735	別紙 00-0024
内部躯体足場		1	式		9,950,880	別紙 00-0025
内部仕上足場		1	式		2,062,483	別紙 00-0026
災害防止		1	式		2,328,612	別紙 00-0027
仮設材運搬		1	式		2,417,993	別紙 00-0028
計					33,569,603	

新築工事(本体)

地業

[illegible]

建築工事 細目別内訳

45

新築工事(本体)		地業		既製コンクリート杭地業		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既製コンクリート杭 (P1)	HSC+PHC+NPH杭 φ1100 L=49000 上杭:HSC杭 SKK490 (t19) L=10000 中1杭:PHC杭 (C種) L=13000 中2杭:PHC杭 (C種) L=13000 下杭:NPH杭 (C種) φ1100-900-1100 L=13000	14	本	7,830,000	109,620,000	
既製コンクリート杭 (P2)	HSC+PHC+NPH杭 φ1100 L=49000 上杭:HSC杭 SKK490 (t16) L=10000 中1杭:PHC杭 (B種) L=13000 中2杭:PHC杭 (A種) L=13000 下杭:NPH杭 (A種) φ1100-900-1100 L=13000	7	本	6,780,000	47,460,000	
杭施工費	Smart-MAGNUM工法相当	1	式		127,000,000	
法定福利費	オイルタンク杭含む	1	式		874,000	
杭頭補強 (P1)	φ1100 杭頭補強筋D38H-15 L=961 (Lタイフ) V7°レート (SN490B) 六角カブラ 中詰めコンクリート共	14	か所	4,620,000	64,680,000	
杭頭補強 (P2)	φ1100 杭頭補強筋D38H-16 L=961 V7°レート (SN490B) 六角カブラ 中詰めコンクリート共	7	か所	2,470,000	17,290,000	
運搬費	杭頭補強筋	1	式		120,000	
計					367,044,000	

建築工事 細目別内訳

47

新築工事(本体)		鉄筋		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
異形棒鋼(SD295)	D10 50t以上	17.9	t	115,000	2,058,500	
異形棒鋼(SD295)	D13 50t以上	119	t	113,000	13,447,000	
異形棒鋼(SD295)	D16 50t以上	28.3	t	111,000	3,141,300	
異形棒鋼(SD345)	D19 50t以上	42.5	t	116,000	4,930,000	
異形棒鋼(SD345)	D22 50t以上	5.8	t	116,000	672,800	
異形棒鋼(SD345)	D25 50t以上	157	t	116,000	18,212,000	
異形棒鋼(SD345)	D29 50t以上	25.6	t	117,000	2,995,200	
鉄筋スラップ 控除		1	式		▲444,050	別紙 00-0029
鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	381	t	53,600	20,421,600	
溶接閉鎖型フープ	異形棒鋼(SD295) D13 材工共	13.4	t	215,000	2,881,000	
高強度せん断補強筋	785N/mm2級 K13 材工共	0.4	t	272,000	108,800	
鉄筋カス圧接	D19 -D19	175	か所	580	101,500	
鉄筋カス圧接	D22 -D22	209	か所	600	125,400	
鉄筋カス圧接	D25 -D25	4,911	か所	620	3,044,820	
鉄筋運搬費	10 t 車 30km程度	381	t	4,160	1,584,960	

新築工事(本体)

外部仕上

[illegible]

建築工事 細目別内訳

51

[illegible]

新築工事(本体)

内部仕上

[illegible]

建築工事 細目別内訳

55

新築工事(本体)						
型枠		躯体				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 基礎部	570	m ²	4,640	2,644,800	
型枠	普通合板型枠 地下軸部	1,487	m ²	5,380	8,000,060	
型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 地上軸部	3,146	m ²	4,940	15,541,240	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 地下軸部	154	m ²	5,650	870,100	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 地上軸部	4,003	m ²	5,180	20,735,540	
型枠	打放合板型枠B種 曲面型枠 ラーメン構造 地上軸部	34	m ²	13,200	448,800	
型枠	打放合板型枠C種 ラーメン構造 地下軸部	47	m ²	5,600	263,200	
型枠	打放合板型枠C種 ラーメン構造 地上軸部	815	m ²	5,120	4,172,800	
型枠運搬費	10 t 車 30km程度 往復	10,256	m ²	260	2,666,560	
型枠目地棒		1	式		446,480	別紙 00-0034
スリプ		1	式		5,170	別紙 00-0035
計					55,794,750	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

57

[illegible]

建築工事 細目別内訳

59

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

61

新築工事(本体)		防水		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
屋根 アスファルト防水	A1-1(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出ボ リスチレン3種bAスケン付	442	m ²	7,180	3,173,560	
屋根 アスファルト防水	A-1(保護密着) 平場 絶縁シート含 -	132	m ²	4,990	658,680	
立上り アスファルト防水	A-1(保護密着) 立上り部 - -	121	m ²	6,090	736,890	
伸縮目地	成形伸縮目地材 25×80 アンカータイブ	443	m	1,440	637,920	
防水入隅処理	モルタル	243	m	380	92,340	
成形緩衝材		234	m	900	210,600	
防水押え金物	アルミ製 アスファルト防水用	80.1	m	1,000	80,100	
屋根 塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	19.3	m ²	5,610	108,273	
立上り 塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装メーカー標準色	77.5	m ²	5,420	420,050	
立上り天端 塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	22.1	m ²	5,610	123,981	
庇天端 塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	59.7	m ²	5,610	334,917	
ハ小屋天端 塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	2.7	m ²	5,610	15,147	
ハ小屋立下り 塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装メーカー標準色	1	m ²	5,420	5,420	
床 塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	32.4	m ²	5,610	181,764	
基礎天端 塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	8.3	m ²	5,610	46,563	

[illegible]

新築工事(本体)

数	量
---	---

金額

[illegible]

新築工事(本体)

タイル

外部

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

69

新築工事(本体)		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アルミ笠木	BB-1 W=350 既製品	106	m	24,900	2,639,400	
アルミ笠木コーナー	BB-1 W=350 既製品 L=500+500	7	か所	49,600	347,200	
アルミ水切	BB-1 W=100 既製品	20.2	m	20,300	410,060	
アルミ水切コーナー	BB-1 W=100 既製品 L=500+500	5	か所	37,600	188,000	
アルミ水切コ型コーナー	BB-1 W=100 既製品 L=500+600+500	12	か所	75,200	902,400	
アルミ水切コ型コーナー	BB-1 W=100 既製品 L=350+700+350	6	か所	75,200	451,200	
クランプ	ステンレス φ22 ローレット加工	10	か所	14,900	149,000	
梯子型クランプ	ステンレス φ22 W400×L5800 安全カート付	1	か所	1,000,000	1,000,000	
搬入バルコニー(1) アルミニウム製手摺	平部 H=600 取外し式 ベースボーストタイプ L=2500	2	か所	215,000	430,000	
搬入バルコニー(1) アルミニウム製手摺	平部 H=600 取外し式 ベースボーストタイプ L=4500	2	か所	387,000	774,000	
ボーチ階段 ステンレス手摺	平部+傾斜部 H=1000 L=3900+4800 固定式 ベースボーストタイプ	1	か所	2,270,000	2,270,000	
ボーチ階段 ステンレス手摺	平部 H=1000 L=5400 取外し式 ベースボーストタイプ	1	か所	2,120,000	2,120,000	
バルコニー ステンレス手摺	平部 H=800 L=11400 壁付 固定式	1	か所	1,640,000	1,640,000	
メンテナンスバルコニー (C/1-2) ステンレス手摺	平部 H=1000 固定式 ベースボーストタイプ L=1180+6450+1180	1	か所	1,150,000	1,150,000	
メンテナンスバルコニー (C/4-5) ステンレス手摺	平部 H=1000 固定式 ベースボーストタイプ L=1390+12900+1390 R加工 R=700	1	か所	1,920,000	1,920,000	

建築工事 細目別内訳

71

新築工事(本体)						
金属			内部			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2F発電機室 クレーニング	スチール製 300角 歩行用	2	か所	33,000	66,000	
B1Fポンプ室 クレーニング	スチール製 W200×L1000 横断用	1	か所	19,000	19,000	
SSD8 クレーニング	スチール製 W200×L1700 歩行用	1	か所	32,300	32,300	
SSD9 クレーニング	スチール製 W200×L2000 歩行用	1	か所	38,000	38,000	
ノンスリップ	ステンレス W=35 タイヤ入り	124	m	1,780	220,720	
階段手摺	ステンレス HL仕上 φ40 フラケット共	32.1	m	17,700	568,170	
アルミニウム製手摺	平部 L=2100+2100+2100 H=1100 取外し式 ベースボーストタイプ	1	か所	542,000	542,000	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート含む	45.4	m ²	1,630	74,002	
天井廻縁	アルミ製	27	m	1,520	41,040	
押出成形セメント板下 通しアンクル	L50×50×6	3	m	16,000	48,000	
押出成形セメント板下 ベースアンクル	L65×65×6 L=120 アンカーボルト共	23	か所	2,560	58,880	
重量受金物	L40×23×5	10	m	8,240	82,400	
吊フック	溶融亜鉛めっき 10kN用	1	か所	48,800	48,800	
クレーンレール	H-390×300×10×16 L=36000 50kN用 取付金物共	2	か所	3,410,000	6,820,000	
発電機室 鋼製階段	W1200×D840×H400	1	か所	75,200	75,200	

新築工事(本体)

新築工事(本体)						
左官				外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
屋根コンクリート直均し仕上	金ごて 直均し仕上げ	574	m ²	660	378,840	
屋根コンクリート直均し仕上	金ごて 塗膜防水下地	19.3	m ²	660	12,738	
屋根コンクリート直均し仕上	金ごて 防水下地	574	m ²	550	315,700	
庇天端コンクリート直均し仕上	金ごて 塗膜防水下地	70.6	m ²	660	46,596	
立上り天端コンクリート直均し仕上	金ごて 吹付下地	1.8	m ²	660	1,188	
立上り天端コンクリート直均し仕上	金ごて 幅90	42	m	610	25,620	
立上り天端コンクリート直均し仕上	金ごて 幅150	30	m	610	18,300	
立上り天端コンクリート直均し仕上	金ごて 幅180	113	m	610	68,930	
立上り天端コンクリート直均し仕上	金ごて 幅200	14.1	m	610	8,601	
ホーダー天端コンクリート直均し仕上	金ごて 幅200	127	m	610	77,470	
階段コンクリート直均し仕上	金ごて 幅300	2	m	610	1,220	
床モルタル塗	金ごて 塗膜防水下地	59.6	m ²	2,630	156,748	
排水溝モルタル塗	金ごて 糸幅100	24.2	m	2,550	61,710	
ステップ 立上りモルタル塗	金ごて モルタル仕上げ	2.6	m ²	4,480	11,648	
床防水モルタル塗	金ごて モルタル仕上げ	30.6	m ²	3,320	101,592	

建築工事 細目別内訳

75

新築工事(本体)						
左官			外部			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
階段防水モルタル塗	金ごて モルタル仕上げ	9.2	m ²	5,670	52,164	
側溝防水モルタル塗	金ごて 糸幅100	20.6	m	2,690	55,414	
立上り天端 防水モルタル塗	金ごて 糸幅150	27.5	m	3,140	86,350	
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	150	m	1,100	165,000	
壁 複層塗材RE	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	2.9	m ²	2,350	6,815	
庇鼻先 防水形複層塗材E	コンクリート面 凹凸状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	866	m ²	7,500	6,495,000	
壁 石材調吹付	単色 下地調整費(C-1)共	1,369	m ²	7,810	10,691,890	
庇鼻先石材調吹付	単色 下地調整費(C-1)共	11.9	m ²	7,810	92,939	
壁 外装薄塗材E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費(C-1)共	37.7	m ²	1,490	56,173	
立上り天端 防水形複層塗材E	コンクリート面 凹凸状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 トップコートのみ	33.9	m ²	6,950	235,605	
軒天 防水形複層塗材E	コンクリート面 凹凸状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回	3.9	m ²	6,950	27,105	
軒天 石材調吹付	単色	14.7	m ²	7,260	106,722	
軒天 外装薄塗材E	コンクリート面 砂壁状	332	m ²	940	312,080	
計					19,670,158	

建築工事 細目別内訳

76

新築工事(本体)						
左官				内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	93.5	m ²	660	61,710	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 塗床下地	427	m ²	660	281,820	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 薄張物下地	85.6	m ²	660	56,496	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 置床下地	350	m ²	550	192,500	
天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅100	7.2	m	610	4,392	
壁天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅150	30.4	m	610	18,544	
排水溝 コンクリート直均し仕上	金ごて 幅200	7.2	m	610	4,392	
梁天端コンクリート直均し仕上	金ごて 幅270	5.4	m	610	3,294	
梁天端コンクリート直均し仕上	金ごて 幅275	2.2	m	610	1,342	
床モルタル塗	金ごて 塗床下地	197	m ²	2,630	518,110	
階段モルタル塗	金ごて ビニル系床材下地	36.4	m ²	4,830	175,812	
側溝防水モルタル塗	金ごて 糸幅100	6.1	m	2,690	16,409	
段側溝防水モルタル塗	金ごて 糸幅100	4.3	m	2,690	11,567	
均しモルタル	W=100	3	m	1,430	4,290	
建具周囲 モルタル充填	内部建具	88.6	m	1,010	89,486	

建築工事 細目別内訳

77

[illegible]

建築工事 細目別内訳

79

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

81

新築工事(本体)						
建具			ステンレス製建具			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SSD1 片開きフラッシュ戸	HL仕上 SAT 常時閉鎖式特定防火設備 W800×H2000	1	か所	584,000	584,000	
SSD2 額入片開き フラッシュ戸	HL仕上 AT 防火設備 W600×H1900	1	か所	534,000	534,000	
SSD3 片開きフラッシュ戸	HL仕上 SAT W600×H1900	1	か所	478,000	478,000	
SSD4 両開きフラッシュ戸	HL仕上 AT 防火設備 W2000×H2500	1	か所	1,570,000	1,570,000	
SSD5 両開きフラッシュ戸	HL仕上 SAT W2000×H2000	1	か所	1,250,000	1,250,000	
SSD6 片開きフラッシュ戸	HL仕上 AT 防火設備 W800×H2000	1	か所	659,000	659,000	
SSD7 はめ殺しツマ付 両開きフラッシュ戸	HL仕上 SAT W1600×H2500	1	か所	1,310,000	1,310,000	
SSD8 両開きフラッシュ戸	HL仕上 SAT 常時閉鎖式特定防火設備 W2000×H2500	1	か所	1,530,000	1,530,000	
SSD9 片開きフラッシュ戸	HL仕上 SAT 常時閉鎖式特定防火設備 W800×H2000	1	か所	584,000	584,000	
法定福利費		1	式		237,000	
諸経費(送料・運 賃・出張費等)		1	式		1,550,000	
計					10,286,000	

83

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

85

[illegible]

建築工事 細目別内訳

87

新築工事(本体)						
内外装				内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床 床用塗料	ポリウレタン樹脂 厚膜流しのペ工法 平滑仕上げ	608	m ²	3,340	2,030,720	
立上り 床用塗料	ポリウレタン樹脂 厚膜流しのペ工法 平滑仕上げ	24.2	m ²	3,340	80,828	
階段 床用塗料	ポリウレタン樹脂 厚膜流しのペ工法 平滑仕上げ	15.8	m ²	3,340	52,772	
床 ビニル床シート	FS 無地 t2.0 熱溶接	85.6	m ²	2,390	204,584	
階段 ビニル床シート	FS 無地 t2.0 熱溶接	36.4	m ²	2,390	86,996	
ビニル幅木	高さ100	77.8	m	320	24,896	
階段ビニル幅木	ささら 高さ100	39.6	m	1,160	45,936	
壁 グラスウール 吸音板張り	32K 厚さ25mm ガラスクロス スピントールベロン共	2,104	m ²	4,070	8,563,280	
壁 グラスウール見切 目地材	アルミアングル L-30×30×2	208	m	2,300	478,400	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 継目処理	387	m ²	2,680	1,037,160	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚10 鋼製、木、ボード下地 下地張り 樹脂パッキン共	460	m ²	5,760	2,649,600	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-NC 厚 9.5共	45.4	m ²	3,030	137,562	
天井 グラスウール 吸音板張り	t25 ガラスクロス張り	758	m ²	4,070	3,085,060	
計					18,477,794	

[illegible]

新築工事(本体)

外部

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

91

新築工事(本体)						
外構						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシャー 500㎡未満	820	㎡	4,950	4,059,000	
法面工		1	式		36,078	
U型側溝A	300B - 再生クラッシャー	157	m	13,000	2,041,000	
U型側溝B	300A - 再生クラッシャー	6.1	m	12,500	76,250	
集水桝	W500×D500×H600	5	か所	51,240	256,200	
集水桝	W500×D1300×H1650	1	か所	220,600	220,600	
L型擁壁	PC H=2000 地業共	121	m	53,380	6,458,980	
小口止め工		2	か所	125,706	251,412	
階段工		1	か所	75,100	75,100	
東側門扉		1	式		2,670,000	
西側門扉		1	式		682,000	
メッシュフェンス	H=1200	150	m	12,700	1,905,000	
メッシュフェンス	H=1800	39.1	m	19,800	774,180	
ロープスティック		1	式		135,500	
計					19,641,300	

新築工事(地下オイルタンク)

93

新築工事(地下オイルタンク)		鉄筋				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
異形棒鋼(SD295)	D10 50t以上	0.02	t	115,000	2,300	
異形棒鋼(SD295)	D13 50t以上	3.2	t	113,000	361,600	
異形棒鋼(SD295)	D16 50t以上	5.2	t	111,000	577,200	
異形棒鋼(SD345)	D19 50t以上	3.5	t	116,000	406,000	
異形棒鋼(SD345)	D22 50t以上	0.6	t	116,000	69,600	
異形棒鋼(SD345)	D25 50t以上	1.5	t	116,000	174,000	
鉄筋スクラップ 控除		1	式		▲16,600	別紙 00-0047
鉄筋加工組立	RC壁式構造 階高2.8m程度 形状単純	13.4	t	68,600	919,240	
鉄筋ガス圧接	D22 -D22	72	か所	600	43,200	
鉄筋運搬費	10 t 車 30km程度	13.4	t	4,160	55,744	
計					2,592,284	

新築工事(地下オイルタンク)

コンクリート

[illegible]

1112

建築工事 細目別内訳

103

土工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1次土工 (施工地盤面TP-0. 100までの掘削)						
根切り	総掘り 法付オープンカット	1,193	m3	570	680,010	
土工機械運搬		1	式		116,000	別紙 00-0053
小計					796,010	
2次土工 (既設構造物撤去)						
根切り	つぼ, 布掘り 深さ2.5m程度	1,430	m3	640	915,200	
埋戻し(B種)	- 発生土	2,325	m3	940	2,185,500	
小計					3,100,700	
3次土工 (新設上水ポンプ場)						
根切り	総掘り 自立山留め内	3,461	m3	590	2,041,990	
根切り	総掘り 切梁あり クラムシェル使用	1,945	m3	950	1,847,750	
床付け	総掘り	393	m ²	290	113,970	
床付け	つぼ, 布掘り	163	m ²	290	47,270	
杭間ざらい	既製コンクリート杭 φ350~600mm	21	本	1,640	34,440	
埋戻し(A種)	- 山砂の類	1,274	m3	6,160	7,847,840	

土工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
余掘りコンクリート	Fc-24N S-15 ホンフ 打設 材工共	17.5	m ³	30,100	526,750	
型枠	余掘りコンクリート用 材工共	12.7	m ²	4,590	58,293	
盛替えコンクリート	Fc-24N S-15 ホンフ 打設 材工共	74.2	m ³	26,500	1,966,300	
土工機械運搬		1	式		412,000	別紙 00-0054
小計					14,896,603	
4次土工 (地下オイルタンク)						
根切り	総掘り 自立山留め内	392	m ³	590	231,280	
床付け	総掘り	63.1	m ²	290	18,299	
埋戻し(A種)	山砂の類	213	m ³	6,160	1,312,080	
土工機械運搬		1	式		232,000	別紙 00-0055
小計					1,793,659	
6次土工 (ホンフ 場場内整備工)						
盛土(D種)	再生コンクリート砂	500	m ³	2,620	1,310,000	
小計					1,310,000	
山留						

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

109

ポンツ棟

[illegible]

[illegible]

ボンプ棟						
電灯設備			電灯分岐			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ヒット・天井	28	m	600	16,800	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C 管内	2	m	720	1,440	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P ヒット・天井	6	m	530	3,180	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P 管内	124	m	630	78,120	
EM-IE電線	1.6mm × 1本	4,180	m	370	1,546,600	
EM-IE電線 (PF管内)	1.6mm × 1本	45	m	340	15,300	
2種金属線び(MM2)	A型 幅40×高さ30mm	124	m	2,860	354,640	
耐衝撃性 硬質ビニル管(HIVE)	(36) 露出	10	m	3,800	38,000	
耐衝撃性 硬質ビニル管(HIVE)	(28) 露出	56	m	2,810	157,360	
耐衝撃性 硬質ビニル管(HIVE)	(22) 露出	32	m	2,250	72,000	
耐衝撃性 硬質ビニル管(HIVE)	(16) 露出	180	m	1,850	333,000	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	15	m	630	9,450	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 63mm	1	m	4,870	4,870	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	8	m	3,630	29,040	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 39mm	9	m	2,780	25,020	

ポンプ棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	74	m	2,360	174,640	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	76	m	1,780	135,280	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	265	m	1,380	365,700	
2種金属線び(MM2) 附属品	ジャンクションボックス(1~4方出)	5	個	3,500	17,500	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	5	個	1,990	9,950	
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出	15	個	3,810	57,150	
樹脂製 露出スイッチボックス	16 1個用1方出	2	個	3,440	6,880	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1方出	2	個	3,750	7,500	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 2方出	9	個	3,810	34,290	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	1	個	2,460	2,460	
丸形露出ボックス (塗装共)	31(E31, 28) 2方出	3	個	4,260	12,780	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 3方出	12	個	3,850	46,200	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 3方出	16	個	2,520	40,320	
丸形露出ボックス (塗装共)	31(E31, 28) 3方出	13	個	4,370	56,810	
樹脂製 丸形露出ボックス	16 2方出	7	個	3,410	23,870	

ホソブ棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製 露出丸形ボックス	22 2方出	2	個	2,000	4,000	
樹脂製 丸形露出ボックス	28 2方出	2	個	3,660	7,320	
樹脂製 丸形露出ボックス	16 3方出	17	個	3,410	57,970	
合成樹脂製 露出丸形ボックス	22 3方出	8	個	2,000	16,000	
樹脂製 丸形露出ボックス	28 3方出	13	個	3,660	47,580	
ﾌﾞﾙｯｸｽSS形 (錆止め塗装)	150× 150× 100 ET付	8	個	5,520	44,160	
ﾌﾞﾙｯｸｽSS形 (錆止め塗装)	200× 200× 100 ET付	3	個	7,990	23,970	
ﾌﾞﾙｯｸｽSS形 (錆止め塗装)	250× 250× 250 ET付	7	個	14,000	98,000	
ﾌﾞﾙｯｸｽSS形 (錆止め塗装)	300× 300× 200 ET付	12	個	15,600	187,200	
ﾌﾞﾙｯｸｽSS形 (錆止め塗装)	400× 400× 200 ET付	2	個	19,600	39,200	
ﾌﾞﾙｯｸｽSS-V形 (硬質ビニル製)	250× 250× 250	6	個	14,200	85,200	
ﾌﾞﾙｯｸｽSS-V形 (硬質ビニル製)	300× 300× 200	4	個	15,900	63,600	
ﾀﾝﾌﾟﾗｽスイッチ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	1P H 15A ×1 ネーム無 -	8	個	2,270	18,160	
ﾌﾙ2線式リモコンスイッチ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	スイッチ1回路	4	個	6,470	25,880	
ﾌﾙ2線式リモコンスイッチ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	スイッチ2回路	2	個	7,880	15,760	

ホ ン プ 棟		電 灯 設 備		電 灯 分 岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ3回路	1	個	9,180	9,180	
フル2線式リモコンスイッチ (防水プレート付)	スイッチ2回路	2	個	8,540	17,080	
誘導灯	SH1-FBF 20 - - C -	4	個	17,700	70,800	
誘導灯	ST1-FBF 22 - - C -	2	個	17,700	35,400	
LED照明器具	LSS1 -2 -30 LN	3	個	14,300	42,900	
LED照明器具	LSS1 -4 -48 LN	28	個	18,600	520,800	
LED照明器具	LSS1 -4 -65 LN	7	個	20,500	143,500	
LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -46 LN	6	個	43,100	258,600	
LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -64 LN	27	個	45,000	1,215,000	
LED照明器具	LSR1M - -200 LZ	3	個	111,000	333,000	
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -48 LN	26	個	17,400	452,400	
非常用 LED照明器具	K1-LSS11 -2 -	7	個	22,900	160,300	
非常用 LED照明器具	K1-LSS11 -3 -	1	個	34,200	34,200	
非常用 LED照明器具	K1-LSS14MP -2 -	6	個	33,800	202,800	
非常用 LED照明器具	LDS2-SK1-LBF11 - LN	9	個	65,900	593,100	

[illegible]

ボンプ棟		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-EFFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	1	m	780	780	
EM-EFFケーブル	2.0mm- 3C 管内	2	m	910	1,820	
EM-IE電線	2.0mm × 1本	1,090	m	430	468,700	
耐衝撃性 硬質ビニル管(HIVE)	(16) 露出	92	m	1,850	170,200	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 39mm	1	m	2,780	2,780	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	8	m	2,360	18,880	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	30	m	1,780	53,400	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	191	m	1,380	263,580	
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出	13	個	3,810	49,530	
金属製 露出スイッチボックス (塗装共)	25(22) 1個用1方出	1	個	2,460	2,460	
樹脂製 露出スイッチボックス	16 1個用1方出	3	個	3,440	10,320	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1方出	1	個	3,750	3,750	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 2方出	15	個	3,810	57,150	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	1	個	2,460	2,460	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 3方出	5	個	3,850	19,250	

電気設備工事 細目別内訳

117

[illegible]

[illegible]

ポンプ棟						
動力設備			動力分岐			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブル	14mm ² - 3C 管内	107	m	2,130	227,910	
EM-CBEケーブル	1.25mm ² - 3C 管内	132	m	710	93,720	
EM-IE電線	2.0mm × 1本	423	m	430	181,890	
EM-IE電線	14mm ² × 1本	149	m	960	143,040	
EM-IE電線	8mm ² × 1本	21	m	700	14,700	
EM-IE電線	5.5mm ² × 1本	144	m	580	83,520	
耐衝撃性 硬質ビニル管(HIVE)	(16) 露出	28	m	1,850	51,800	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 75mm	8	m	5,970	47,760	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 63mm	6	m	4,870	29,220	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	11	m	3,630	39,930	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 39mm	33	m	2,780	91,740	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	23	m	2,360	54,280	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	115	m	1,780	204,700	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 70mm	1	m	8,190	8,190	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 54mm	1	m	6,630	6,630	

ポンプ棟						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 36mm	40	m	4,230	169,200	
金属製 露出スイッチボックス (塗装共)	25(22) 1個用1方出	4	個	2,460	9,840	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	2	個	2,460	4,920	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 3方出	1	個	2,520	2,520	
フルボックスSS形 (錆止め塗装)	200× 200× 100 ET付	3	個	7,990	23,970	
フルボックスSS形 (錆止め塗装)	300× 300× 200 ET付	6	個	15,600	93,600	
フルボックスSS形 (錆止め塗装)	300× 300× 300 ET付	2	個	16,700	33,400	
フルボックスSS形 (錆止め塗装)	400× 400× 300 ET付	1	個	24,300	24,300	
フルボックスSS形 (錆止め塗装)	500× 500× 200 ET付	1	個	27,300	27,300	
フルボックスSS-V形 (硬質ビニル製)	200× 200× 100	1	個	6,720	6,720	
フルボックスSS形 防水(SUS)	300× 300× 300 ET付	2	個	39,700	79,400	
押釦スイッチ	PL付 接点:1a(ON)+1b(OFF)	4	個	6,700	26,800	
動力制御盤	P-1	1	面	6,800,000	6,800,000	
動力制御盤	P-2	1	面	1,790,000	1,790,000	
開閉器箱	S-1	1	個	1,560,000	1,560,000	

電気設備工事 細目別内訳

121

ポンプ棟						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
開閉器箱	S-2	1	個	1,830,000	1,830,000	
開閉器箱	S-3	1	個	312,000	312,000	
開閉器箱	S-4	1	個	303,000	303,000	
開閉器箱	S-5	1	個	270,000	270,000	
開閉器箱	S-6	1	個	270,000	270,000	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	24mm ビニル被覆無	3	か所	1,240	3,720	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニル被覆無	1	か所	1,500	1,500	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	38mm ビニル被覆無	2	か所	1,910	3,820	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	17mm ビニル被覆有・防水	1	か所	1,600	1,600	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	38mm ビニル被覆有・防水	7	か所	3,100	21,700	
電動機結線	直入始動方式	12	台	5,440	65,280	
電動機結線	直入始動方式以外	2	台	10,900	21,800	
丸形貫通処理(壁・床共用)	φ100	1	か所	9,390	9,390	
計					15,044,810	

ポンプ棟 雷保護設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
避雷導線	アルミ導線 2.0×25	245	m	3,520	862,400	
水平導体・メッシュ 導体(銅より線)	鬼撚 40mm2	81	m	5,750	465,750	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	81	m	830	67,230	
避雷針(自立形)	LR-1 4m	3	基	150,000	450,000	
導体取付金物 (材料費)	アルミ線用 接着用	104	個	1,070	111,280	
導体取付金物 (材料費)	アルミ線用 床用	118	個	580	68,440	
導体接続金物	T型 アルミ線用	36	個	11,300	406,800	
水切端子		13	個	10,000	130,000	
接続端子	手すり用接続端子	4	個	12,000	48,000	
導線引出金物	鉄骨用(黄銅製)	24	個	13,000	312,000	
銅線接続クランプ (材料費)		11	個	1,410	15,510	
接地極 (銅板式)	600×600×1.5t	22	か所	58,500	1,287,000	
試験用接続端子箱	TB-ST 1	11	個	42,600	468,600	
計					4,693,010	

ホップ棟		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C 管内	77	m	690	53,130	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	13	m	440	5,720	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管内	283	m	540	152,820	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C ビッド・天井	3	m	590	1,770	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C 管内	80	m	700	56,000	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C 管内	29	m	540	15,660	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P 管内	34	m	1,620	55,080	
耐衝撃性 硬質ビニル管 (HIVE)	(28) 露出	19	m	2,810	53,390	
耐衝撃性 硬質ビニル管 (HIVE)	(16) 露出	129	m	1,850	238,650	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	15	m	2,360	35,400	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	40	m	1,780	71,200	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	249	m	1,380	343,620	
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出	3	個	3,810	11,430	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1方出	9	個	3,750	33,750	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 2方出	29	個	3,810	110,490	

ボンプ棟						
火災報知設備				自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 3方出	3	個	3,850	11,550	
樹脂製 丸形露出ボックス	16 1方出	5	個	3,410	17,050	
樹脂製 丸形露出ボックス	16 2方出	24	個	3,410	81,840	
樹脂製 丸形露出ボックス	28 2方出	1	個	3,660	3,660	
樹脂製 丸形露出ボックス	16 3方出	3	個	3,410	10,230	
フルボックスSS形 (錆止め塗装)	150× 150× 100	17	個	4,710	80,070	
フルボックスSS形 (錆止め塗装)	200× 200× 100	8	個	7,180	57,440	
フルボックスSS形 (錆止め塗装)	300× 300× 200	2	個	14,800	29,600	
フルボックスSS-V形 (硬質ビニル製)	150× 150× 100	2	個	4,410	8,820	
フルボックスSS-V形 (硬質ビニル製)	200× 200× 100	1	個	6,720	6,720	
受信機	P型1級 10回線 壁掛形 自動試験機能付	1	面	1,060,000	1,060,000	
スポット形感知器	差動式 2種 防水型 露出 自動試験機能付	6	個	17,900	107,400	
光電式煙感知器	2種 非蓄積型 露出 自動試験機能付	67	個	33,200	2,224,400	
総合盤	1級 露出 防水型 自動試験機能付	1	個	81,800	81,800	
総合盤	1級 露出 自動試験機能付	3	個	64,700	194,100	

[illegible]

ポンプ棟		構内配電線路		外灯		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C 管内	52	m	800	41,600	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	129	m	740	95,460	
EM-IE電線	2.0mm × 1本	33	m	430	14,190	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	129	m	1,090	140,610	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 25mm	20	m	1,780	35,600	
フルボックス形 (錆止め塗装)	200× 200× 100 ET付	4	個	7,990	31,960	
LED照明器具 (屋外灯) SP-4	TB4.5 耐塩仕様	6	灯	594,000	3,564,000	
地中埋設標	コンクリート製	13	個	7,880	102,440	
埋設標識シート	2倍長 (W) 150	123	m	300	36,900	
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	1	か所	9,390	9,390	
根切り (機械)	バックホ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	50.5	m3	3,470	175,235	
埋戻し	機 械 バックホ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	47.4	m3	4,930	233,682	
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	3.2	m3	6,910	22,112	
コンクリート	生コン人力打設	2.8	m3	42,900	120,120	
型枠	普通合板型枠 壁式構造 基礎部	18.7	m ²	4,330	80,971	

ホ°ンフ°棟

[illegible]

電気設備工事 中科目別内訳

131

[illegible]

取水ポンプ棟

電灯設備

コンセンスト分岐

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

143

[illegible]

機械設備工事 種目別内訳

146

[illegible]

導水ポンプ所建築工事

153

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

155

[illegible]

導水ポンプ所建築工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	185	m	4,130	764,050	
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	185	m	12,100	2,238,500	
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C 管内	185	m	820	151,700	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C 管内	135	m	710	95,850	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	135	m	1,380	186,300	
金属製 スイッチボックス(カバー付)	1個用	7	個	2,000	14,000	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 25A	32	m	5,930	189,760	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 40A	11	m	8,270	90,970	
架台類		1	式		127,270	別紙 00-0062
保温工事		1	式		900,940	別紙 00-0063
スリーブ		1	式		312,262	別紙 00-0064
計					5,071,602	

導水ポンプ所建築工事

換気設備

[illegible]

名

称

数 量

单位

金	額
---	---

考 備

機器設備

1

13, 874, 365

式

ダクト設備

1

8, 876, 516

式

総合調整

1

247, 520

式

1111

22, 998, 401

導水ポンプ所建築工事		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
HEU-1 全熱交換ユニット	天井カセット形 φ 200×500m3/h×60Pa	1	台	398,000	398,000	
FS-1 給気ファン	軸流ファン、鋼板製、床置 φ 900×38780m3/h×440Pa	1	台	2,360,000	2,360,000	
FS-2 給気ファン	斜流ダクトファン、鋼板製 φ 300×960m3/h×110Pa	1	台	159,000	159,000	
FS-3 給気ファン	斜流ダクトファン、鋼板製 φ 300×1600m3/h×90Pa	1	台	159,000	159,000	
FE-1 排気ファン	軸流ファン、鋼板製、床置 φ 900×38780m3/h×490Pa	1	台	2,360,000	2,360,000	
FE-2 排気ファン	軸流ファン、鋼板製 φ 600×13400m3/h×460Pa	1	台	1,040,000	1,040,000	
FE-3 排気ファン	斜流ダクトファン、鋼板製 φ 300×1600m3/h×130Pa	1	台	159,000	159,000	
FE-4 排気ファン	斜流ダクトファン、鋼板製 φ 300×300m3/h×70Pa	1	台	159,000	159,000	
DS-1 ダクトサイレンサー	FE-1用 1200×1000×1500	1	台	1,450,000	1,450,000	
DS-2a ダクトサイレンサー	FE-2用 1次側 1200×900×2100	1	台	1,550,000	1,550,000	
DS-2b ダクトサイレンサー	FE-2用 2次側 1200×900×2100	1	台	1,550,000	1,550,000	
DS-3 ダクトサイレンサー	FS-1用 1800×700×900	1	台	1,090,000	1,090,000	
搬入・据付費		1	式		1,386,800	別紙 00-0065
機器用基礎		1	式		53,565	別紙 00-0066
計					13,874,365	

機械設備工事 細目別内訳

159

導水ポンプ所建築工事						
換気設備			ダクト設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アングルフランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.5mm(～450mm)	84.3	m ²	7,370	621,291	
アングルフランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.6mm(451～750mm)	55.2	m ²	7,730	426,696	
アングルフランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.8mm(751～1500mm)	81.7	m ²	8,560	699,352	
アングルフランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 1.0mm(1501～2200mm)	105.8	m ²	9,890	1,046,362	
鋼板製ダクト	1.6mm	1.9	m ²	26,200	49,780	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	32	m	5,840	186,880	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	9	m	7,030	63,270	
ダクト用たわみ継手		23	m	15,900	365,700	
ユニバーサル形吹出口	VHS 1100 400	10	個	89,000	890,000	
ユニバーサル形吹出口	VHS 400 200	3	個	12,800	38,400	
ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300	1	個	13,200	13,200	
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200	1	個	10,500	10,500	
スリット形吸込口	GVS 300 700	8	個	19,400	155,200	
スリット形吸込口	GVS 200 500	3	個	13,700	41,100	
スリット形吸込口	GVS 200 200	1	個	11,400	11,400	

導水ポンプ所建築工事		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
風量調節ダンパー	1100 1100	2	個	139,000	278,000	
風量調節ダンパー	700 700	1	個	76,500	76,500	
風量調節ダンパー	350 350	2	個	18,900	37,800	
風量調節ダンパー	300 200	2	個	15,000	30,000	
風量調節ダンパー	250 250	1	個	15,000	15,000	
丸形 風量調節ダンパー	200 φ	1	個	13,000	13,000	
防火ダンパー	700 700	1	個	90,400	90,400	
防火ダンパー	250 250	1	個	18,700	18,700	
チャッキダンパー	1600 700	1	個	246,000	246,000	
チャッキダンパー	1100 1000	1	個	200,000	200,000	
チャッキダンパー	700 700	1	個	109,000	109,000	
チャッキダンパー	350 350	2	個	54,700	109,400	
チャッキダンパー	250 250	1	個	15,800	15,800	
風量測定口		12	個	5,120	61,440	
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C 管内	26	m	820	21,320	

機械設備工事 細目別内訳

161

導水ポンプ所建築工事						
換気設備			ダクト設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	26	m	1,380	35,880	
金属製 スイッチボックス(カバー付)	1個用	1	個	2,000	2,000	
ウェザーカバー	ステンレス製 30cm用	2	個	18,100	36,200	
固定ガラリ	30cm用	1	個	15,700	15,700	
架台類		1	式		13,420	別紙 00-0067
チャンバー類		1	式		1,229,280	別紙 00-0068
制気口ボックス類		1	式		13,344	別紙 00-0069
保温・消音		1	式		572,198	別紙 00-0070
塗装		1	式		1,017,003	別紙 00-0071
計					8,876,516	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

解体工事 直接仮設(上水ポンプ場)						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		839,950	別紙 00-0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 存置期間2ヶ月	282	m ²	2,830	798,060	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 存置期間2ヶ月	59	m	710	41,890	
計					839,950	
内部足場		1	式		91,080	別紙 00-0002
内部仕上解体足場	階高5.0m以上5.7m未満 存置期間2ヶ月	82.8	m ²	1,100	91,080	
計					91,080	
災害防止		1	式		696,540	別紙 00-0003
防音バツ	存置期間2ヶ月	282	m ²	2,470	696,540	
計					696,540	

[illegible]

[illegible]

解体工事						
発生材処理(上水ポンプ場) 処分						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		3,839,014	別紙 00-0007
発生材処分	コンクリート	374	t	11,500	4,301,000	
発生材処分	コンクリート2次製品	0.4	t	11,500	4,600	
発生材処分	砕石	21.4	t	13,500	288,900	
発生材処分	内装材類	0.1	t	13,500	1,350	
発生材処分	廃プラ	0.9	t	22,500	20,250	
発生材処分	ガラス	0.5	t	13,500	6,750	
有価物売却	鉄筋	14.5	t	▲41,500	▲601,750	
有価物売却	鉄骨	0.5	t	▲41,500	▲20,750	
有価物売却	鉄くず	2,378	kg	▲42	▲99,876	
有価物売却	ステンレスくず	52.5	kg	▲130	▲6,825	
有価物売却	アルミくず	245	kg	▲223	▲54,635	
計					3,839,014	

解体工事 直接仮設(除塩ポンプ場)						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		1,702,948	別紙 00-0008
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 存置期間2ヶ月	588	m ²	2,830	1,664,040	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 存置期間2ヶ月	54.8	m	710	38,908	
計					1,702,948	
内部足場		1	式		1,294,920	別紙 00-0009
内部仕上解体足場	階高9.1m以上10.8m未満 存置期間2ヶ月	132	m ²	9,810	1,294,920	
計					1,294,920	
災害防止		1	式		1,452,360	別紙 00-0010
防音バ 柵	存置期間2ヶ月	588	m ²	2,470	1,452,360	
計					1,452,360	

[illegible]

[illegible]

解体工事						
発生材処理(除塩ポンプ場) 処分						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		5,390,526	別紙 00-0014
発生材処分	コンクリート	509	t	11,500	5,853,500	
発生材処分	コンクリート類	8.6	t	8,100	69,660	
発生材処分	碎石	29.2	t	13,500	394,200	
発生材処分	廃ﾌﾟﾗ	0.5	t	22,500	11,250	
発生材処分	ｶﾞﾗｽ	0.1	t	13,500	1,350	
有価物売却	鉄筋	18.9	t	▲40,750	▲770,175	
有価物売却	鉄骨	1.3	t	▲40,750	▲52,975	
有価物売却	鉄くず	807	kg	▲41	▲33,087	
有価物売却	ステンレスくず	238	kg	▲135	▲32,130	
有価物売却	アルミくず	229	kg	▲223	▲51,067	
計					5,390,526	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

新築工事(本体) 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		268,260	別紙 00-0020
遣方	一 般	526	m ²	510	268,260	
計					268,260	
墨出し		1	式		1,697,904	別紙 00-0021
墨出し	一 般 RC・SRC造 地上階	1,035	m ²	1,010	1,045,350	
墨出し	一 般 RC・SRC造 地下階	473	m ²	1,110	525,030	
墨出し	一 般 RC・SRC造 ビロティー	115	m ²	810	93,150	
墨出し	一 般 RC・SRC造 バルコニー	67.4	m ²	510	34,374	
計					1,697,904	

新築工事(本体) 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		905,618	別紙 00-0022
養生	一 般 RC・SRC造 地上階	1,035	m ²	540	558,900	
養生	一 般 RC・SRC造 地下階	473	m ²	590	279,070	
養生	一 般 RC・SRC造 ビロティ-	115	m ²	430	49,450	
養生	一 般 RC・SRC造 バルコニー	67.4	m ²	270	18,198	
計					905,618	
整理清掃 後片付け		1	式		3,427,118	別紙 00-0023
整理清掃 後片付け	一 般 RC・SRC造 地上階	1,035	m ²	2,040	2,111,400	
整理清掃 後片付け	一 般 RC・SRC造 地下階	473	m ²	2,240	1,059,520	
整理清掃 後片付け	一 般 RC・SRC造 ビロティ-	115	m ²	1,630	187,450	
整理清掃 後片付け	一 般 RC・SRC造 バルコニー	67.4	m ²	1,020	68,748	
計					3,427,118	

[illegible]

新築工事(本体) 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部躯体足場		1	式		9,950,880	別紙 00-0025
内部躯体足場	RC造標準日数 修理費含む 鉄筋・型枠足場 階高4.0m以下	330	m ²	330	108,900	
内部躯体足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 鉄筋・型枠足場 階高4.0m超5.0m未満 転用数 1	389	m ²	3,060	1,190,340	
内部躯体足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 躯体支保工 階高5.0m以上5.7m未満 転用数 1	223	m ²	6,280	1,400,440	
内部躯体足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 躯体支保工 階高7.4m以上9.1m未満 転用数 1	704	m ²	10,300	7,251,200	
計					9,950,880	
内部仕上足場		1	式		2,062,483	別紙 00-0026
内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 1	288	m ²	740	213,120	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	RC造標準日数 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	389	m ²	970	377,330	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	RC造標準日数 修理費含む 階高5.0m以上5.7m未満	223	m ²	990	220,770	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	RC造標準日数 修理費含む 階高7.4m以上9.1m未満	674	m ²	1,480	997,520	
内部階段仕上足場	RC造標準日数 修理費含む	84.3	m ²	3,010	253,743	
計					2,062,483	

[illegible]

新築工事(本体)		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		2,417,993	別紙 00-0028
仮設材運搬 (杵組本足場) (手すり先行方式)	建杵幅600	814	m ²	310	252,340	
仮設材運搬 (杵組本足場) (手すり先行方式)	建杵幅900(二枚布)	2,122	m ²	360	763,920	
仮設材運搬 (安全てすり)	杵組本足場用(手すり先行方式)	309	m	79	24,411	
仮設材運搬 (内部躯体足場)	脚立足場	288	m ²	110	31,680	
仮設材運搬 (内部躯体足場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	389	m ²	360	140,040	
仮設材運搬 (内部躯体足場) (手すり先行方式)	5.0m以上5.7m未満	223	m ²	640	142,720	
仮設材運搬 (内部躯体足場) (手すり先行方式)	7.4m以上9.1m未満	704	m ²	1,220	858,880	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	389	m ²	79	30,731	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	5.0m以上5.7m未満(3段)	223	m ²	92	20,516	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	7.4m以上9.1m未満(5段)	674	m ²	140	94,360	
仮設材運搬 (内部階段 仕上足場)		84.3	m ²	390	32,877	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		1,740	m ²	9	15,660	
仮設材運搬 (小幅ネット)		318	m	31	9,858	
計					2,417,993	

新築工事(本体)						
鉄筋			躯体			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋スクラップ 控除		1	式		▲444,050	別紙 00-0029
スクラップ	鉄屑	10.7	t	▲41,500	▲444,050	
計					▲444,050	
梁貫通孔補強		1	式		210,581	別紙 00-0030
異形棒鋼(SD295)	D13 50t以上	0.3	t	113,000	33,900	
異形棒鋼(SD345)	D19 50t以上	0.3	t	116,000	34,800	
スクラップ	鉄屑	0.01	t	▲41,500	▲415	
梁貫通孔補強 鉄筋加工組立	細物	0.3	t	265,000	79,500	
梁貫通孔補強 鉄筋加工組立	太物	0.3	t	201,000	60,300	
鉄筋運搬費	10 t 車 30km程度	0.6	t	4,160	2,496	
計					210,581	

新築工事(本体)						
コンクリート			躯体			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		2,339,700	別紙 00-0031
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 100m3/回以上 S15~S18 - 圧送費、基本料別途	587	m3	790	463,730	
コンクリート打設手間	礎板 ポンプ打設 100m3/回以上 S15~S18 - 圧送費、基本料別途	283	m3	790	223,570	
コンクリート打設手間	B1F立上り ポンプ打設 100m3/回以上 S15~S18 標準階高 圧送費、基本料別途	466	m3	870	405,420	
コンクリート打設手間	1F立上り ポンプ打設 100m3/回以上 S15~S18 標準階高 圧送費、基本料別途	443	m3	870	385,410	
コンクリート打設手間	2F-1立上り ポンプ打設 100m3/回以上 S15~S18 標準階高 圧送費、基本料別途	240	m3	870	208,800	
コンクリート打設手間	2F-2立上り ポンプ打設 100m3/回以上 S15~S18 標準階高 圧送費、基本料別途	372	m3	870	323,640	
コンクリート打設手間	3F立上り ポンプ打設 100m3/回以上 S15~S18 標準階高 圧送費、基本料別途	335	m3	870	291,450	
コンクリート打設手間	P1F立上り ポンプ打設 50m3/回未満 S15~S18 標準階高 圧送費、基本料別途	24	m3	1,570	37,680	
計					2,339,700	

新築工事(本体)		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリートポンプ圧送		1	式		2,957,120	別紙 00-0032
コンクリートポンプ圧送	基礎 100m3/回以上 基本料金別途加算	587	m3	520	305,240	
コンクリートポンプ圧送	礎版 100m3/回以上 基本料金別途加算	283	m3	520	147,160	
コンクリートポンプ圧送	B1F立上り 100m3/回以上 基本料金別途加算	466	m3	520	242,320	
コンクリートポンプ圧送	1F立上り 100m3/回以上 基本料金別途加算	443	m3	520	230,360	
コンクリートポンプ圧送	2F-1立上り 100m3/回以上 基本料金別途加算	240	m3	520	124,800	
コンクリートポンプ圧送	2F-2立上り 100m3/回以上 基本料金別途加算	372	m3	520	193,440	
コンクリートポンプ圧送	3F立上り 100m3/回以上 基本料金別途加算	335	m3	520	174,200	
コンクリートポンプ圧送 基本料金	100m3/回以上	21	回	67,600	1,419,600	
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	1	回	120,000	120,000	
計					2,957,120	

新築工事(本体)						
コンクリート			躯体			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造体強度補正		1	式		2,750,000	別紙 00-0033
構造体強度補正	基礎 +6N	587	m3	1,000	587,000	
構造体強度補正	礎板 +6N	283	m3	1,000	283,000	
構造体強度補正	B1F立上り +6N	466	m3	1,000	466,000	
構造体強度補正	1F立上り +6N	443	m3	1,000	443,000	
構造体強度補正	2F-1立上り +6N	240	m3	1,000	240,000	
構造体強度補正	2F-2立上り +6N	372	m3	1,000	372,000	
構造体強度補正	3F立上り +6N	335	m3	1,000	335,000	
構造体強度補正	P1F立上り +6N	24	m3	1,000	24,000	
計					2,750,000	

新築工事(本体)		型枠		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠目地棒		1	式		446,480	別紙 00-0034
型枠目地棒	打継目地 20～25×30	190	m	400	76,000	
型枠目地棒	内部誘発目地 10～15×20	284	m	400	113,600	
型枠目地棒	誘発目地 横 20～25×20	98.2	m	400	39,280	
型枠目地棒	誘発目地 縦 20～25×30	366	m	400	146,400	
型枠目地棒	化粧目地 縦 20～25×20	178	m	400	71,200	
計					446,480	
スリープ		1	式		5,170	別紙 00-0035
スリープ	紙スリープ φ250 L=180 壁 材工共	3	か所	810	2,430	
スリープ	紙スリープ φ250 L=300 壁 材工共	1	か所	940	940	
スリープ	紙スリープ φ300 L=180 壁 材工共	2	か所	900	1,800	
計					5,170	

[illegible]

[illegible]

新築工事(地下オイルタンク) 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		36,639	別紙 00-0040
遣方	小規模	53.1	m ²	690	36,639	
計					36,639	
墨出し		1	式		71,685	別紙 00-0041
墨出し	小規模 RC・SRC造 地下階	53.1	m ²	1,350	71,685	
計					71,685	
養生		1	式		38,763	別紙 00-0042
養生	小規模 RC・SRC造 地下階	53.1	m ²	730	38,763	
計					38,763	
整理清掃後片付け		1	式		145,494	別紙 00-0043
整理清掃 後片付け	小規模 RC・SRC造 地下階	53.1	m ²	2,740	145,494	
計					145,494	

新築工事(地下オイルタンク) 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		341,580	別紙 00-0044
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 修理費含む 12m未満	53.4	m ²	2,960	158,064	
単管一本足場	修理費含む 10m未満	102	m ²	1,690	172,380	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 修理費含む	12.8	m	870	11,136	
計					341,580	
内部足場		1	式		57,348	別紙 00-0045
内部躯体足場	RC造標準日数 修理費含む 鉄筋・型枠足場 階高4.0m以下 平家用	53.1	m ²	340	18,054	
内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	53.1	m ²	740	39,294	
計					57,348	

[illegible]

土工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工機械運搬		1	式		116,000	別紙 00-0053
土工機械運搬 (バックホ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.8m3	1	往復	116,000	116,000	
計					116,000	
土工機械運搬		1	式		412,000	別紙 00-0054
土工機械運搬 (バックホ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.8m3	2	往復	116,000	232,000	
土工機械運搬 (クラムシェル)	油圧ロープ式 クローラ型 0.6m3	1	往復	180,000	180,000	
計					412,000	
土工機械運搬		1	式		232,000	別紙 00-0055
土工機械運搬 (バックホ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.8m3	2	往復	116,000	232,000	
計					232,000	

土工						
発生材処理			運搬			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬		1	式		15,849,520	別紙 00-0057
1次土工 (施工地盤面TP-0. 100までの掘削)						
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 土砂 DID区間有り 14.0km以下	116	m3	2,680	310,880	
小計					310,880	
3次土工 (新設上水ポンプ場)						
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 土砂 DID区間有り 14.0km以下	5,406	m3	2,680	14,488,080	
小計					14,488,080	
4次土工 (地下オイルタンク)						
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 土砂 DID区間有り 14.0km以下	392	m3	2,680	1,050,560	
小計					1,050,560	
計					15,849,520	

取水ポンプ棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		176,158	別紙 00-0081
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	100	m	63	6,300	
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	385	m	64	24,640	
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	344	m	57	19,608	
2種金属線び(MM2) 撤去	B型 45mm×40mm 再使用しない	53	m	760	40,280	
位置ボックス 撤去	再使用しない	12	個	640	7,680	
タンブラスイッチ 撤去	1P 15A ×2, PL ×1 再使用しない	1	個	1,030	1,030	
タンブラスイッチ 撤去	3W 15A ×2 再使用しない	5	個	1,000	5,000	
タンブラスイッチ 撤去	3W 15A ×2, 1P15A×1 再使用しない	1	個	1,260	1,260	
タンブラスイッチ 撤去	4W 15A ×2 再使用しない	1	個	1,000	1,000	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	4	個	2,490	9,960	
蛍光灯器具 (線び取付) 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	18	個	1,990	35,820	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	1	個	1,240	1,240	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 10W ×1 再使用しない	3	個	1,080	3,240	
照明分電盤 撤去	再使用しない	1	面	19,100	19,100	

電氣設備工事 別紙明細

213

[illegible]

[illegible]

[illegible]

除塩用水ポンプ棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		114,916	別紙 00-0086
CPEV-ケーブル 撤去	0.65mm-3P (PF管内) 再使用しない	20	m	86	1,720	
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	432	m	63	27,216	
タンブラスイッチ 撤去	1P 15A ×1 再使用しない	2	個	510	1,020	
リモコンスイッチ 撤去	4回路用 再使用しない	2	個	1,180	2,360	
自動点滅器 撤去	3A 100V 再使用しない	1	個	1,550	1,550	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	7	個	2,490	17,430	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	2	個	1,240	2,480	
HID灯器具 撤去	パイペンダント 400W以下 再使用しない	4	個	3,710	14,840	
HID灯器具 撤去	投光器 400W以下 再使用しない	2	個	13,600	27,200	
電灯分電盤 撤去	L-1 再使用しない	1	面	19,100	19,100	
計					114,916	

[illegible]

除塩用水ポンプ棟 雷保護設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		470,940	別紙 00-0088
避雷導線 撤去	銅線 2mm-19本 再使用しない	72	m	580	41,760	
600V絶縁電線 撤去	22mm2 × 1本 再使用しない	3	m	150	450	
硬質ビニル電線管 撤去	(VE28, HIVE28) 再使用しない	19	m	410	7,790	
避雷針 撤去	SUS-4 再使用しない	2	基	25,200	50,400	
接地極(銅板式) 撤去	900×900×1.5t 再使用しない	2	か所	46,800	93,600	
接地極 (銅覆鋼棒打込式) 撤去	14φ×1.5m 再使用しない	10	か所	1,740	17,400	
試験用接続端子箱 撤去	TB-AS Y 再使用しない	2	個	4,190	8,380	
根切り(機械)	バックホ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	29.9	m3	3,470	103,753	
埋戻し	機 械 バックホ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	29.9	m3	4,930	147,407	
計					470,940	

除塩用水ポンプ棟		構内配電線路		外灯		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		290,087	別紙 00-0089
CVケーブル 撤去	3.5mm2- 2C ビット・天井 再使用しない	15	m	86	1,290	
CVケーブル 撤去	3.5mm2- 2C 管内 再使用しない	3	m	110	330	
CVケーブル 撤去	3.5mm2- 2C FEP内(PF・CD) 再使用しない	84	m	97	8,148	
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	23	m	63	1,449	
波付硬質合成 樹脂管(FEP) 撤去	(30) 再使用しない	84	m	170	14,280	
自動点滅器 撤去	3A 100V 再使用しない	1	個	1,550	1,550	
HID灯器具 (ボールライト) 撤去	200W 再使用しない	3	灯	17,000	51,000	
根切り(機械)	バックホ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	24.6	m3	3,470	85,362	
埋戻し	機 械 バックホ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	24.6	m3	4,930	121,278	
屋外基礎 撤去	600×600×2400 再使用しない	3	基	1,800	5,400	
計					290,087	

機械設備工事 別紙明細

221

[illegible]

[illegible]

導水ポンプ所建築工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
架台類		1	式		127,270	別紙 00-0062
等辺山形鋼 (SUS304)	L-50×50×6t	138	kg	870	120,060	
鋼材組立費		0.14	t	51,500	7,210	
計					127,270	
保温工事		1	式		900,940	別紙 00-0063
冷媒管化粧ラッキ ング	屋内・樹脂系カバー 100A	153	m	3,210	491,130	
冷媒管化粧ラッキ ング	屋外・ステンレス 100A	32	m	9,700	310,400	
排水管 保温	ガラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 25A	32	m	2,330	74,560	
排水管 保温	ガラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 40A	5	m	2,510	12,550	
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露 出 25A	6	m	940	5,640	
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露 出 40A	6	m	1,110	6,660	
計					900,940	

機械設備工事 別紙明細

225

導水ポンプ所建築工事		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬入・据付費		1	式		1,386,800	別紙 00-0065
全熱交換ユニット 据付	天井吊形 500m3/h以下	1	台	109,000	109,000	
軸流ファン 据付	床置形 以下	2	台	350,000	700,000	
斜流ダクトファン 据付	天井吊	5	台	64,200	321,000	
ダクトサイレンサー 据付	天井吊	4	台	64,200	256,800	
計					1,386,800	
機器用基礎		1	式		53,565	別紙 00-0066
コンクリート	生コン人力打設	0.4	m3	42,900	17,160	
型枠	一般用	1.4	m ²	11,400	15,960	
モルタル	普 通	4.3	m ²	2,790	11,997	
鉄筋	D10	26.4	kg	320	8,448	
計					53,565	

導水ポンプ所建築工事		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
架台類		1	式		13,420	別紙 00-0067
等辺山形鋼	L-50×50×6t	77.5	kg	120	9,300	
鋼材組立費		0.08	t	51,500	4,120	
計					13,420	
チャンバー類		1	式		1,229,280	別紙 00-0068
チャンバー (低圧用)	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	9.3	m ²	11,800	109,740	
チャンバー (低圧用)	インサート無 1.0mm(1501～2200mm)	10.7	m ²	13,200	141,240	
チャンバー (低圧用)	インサート無 1.2mm(2201mm～)	49.2	m ²	16,000	787,200	
点検口	400×600	7	個	27,300	191,100	
計					1,229,280	
制気口ボックス類		1	式		13,344	別紙 00-0069
ボックス (シール有)	インサート無 0.5mm(～450mm)	1.6	m ²	8,340	13,344	
計					13,344	

導水ポンプ所建築工事

換気設備

ダクト設備

227

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

229

[illegible]

導水ポンプ所建築工事

排水設備

屋内排水設備

[illegible]

共通仮設費(積上) 明細

233

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	存置日数780日	183	m	15,000	2,745,000	
仮設鉄板敷	存置日数540日	800	m ²	6,390	5,112,000	
安全保持費	交通整理員 (交通誘導警備員A)	527	人	24,700	13,016,900	
ラフテレンクレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	16t吊り オペレータ付き 賃料 標準	11	日	48,500	533,500	
ラフテレンクレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	25t吊り オペレータ付き 賃料 長期	38	日	43,200	1,641,600	
隣地建物撤去		32.1	m ²	4,060	130,326	
車庫復旧		1	基	1,220,000	1,220,000	
石綿含有分析調査	JISA1481又は2(定性)	6	検体	40,000	240,000	
土壌調査試験		1	式		371,000	
不発弾探査	鉛直磁気探査 (STEP1) 93孔 探り削孔 (STEP1) 52孔 鉛直磁気探査 (STEP1) 14孔 探り削孔 (STEP1) 38孔	1	式		82,300,000	
計					107,310,326	

